
 

 

VÝSLEDKY OKRESNÍHO KOLA V KOPANÉ 

  kategorie H V.  

 

Dne 30. 4. 2019 se odehrálo finále okresního kola Středoškolské ligy v kopané. Turnaj, až do 

loňska známý jako Pohár Josefa Masopusta, pořádá každoročně Střední škola společného 

stravování Ostrava-Hrabůvka. 

„Letos se turnaje zúčastnilo celkem 19 středních škol z okresu, což je zatím nejvíce v historii 

našeho pořadatelství,“ uvedla Jolana Orlíková, která zajišťovala hladký průběh všech kol 

turnaje. 

Pořádající škola obhajovala loňské druhé místo, což se jí však nepodařilo. Ve skupině ji 

vyřadil budoucí vítězný tým Střední školy služeb a podnikání.  

Rozhodčím v některých utkáních turnaje byl ligový sudí Radim Dresler, který u mladých 

fotbalistů budil veliký respekt. „Myslím, že pro mnohé z hráčů byla tato osobnost na hřišti 

velkým vzorem a s hrou fair play tak nikdo neměl potíže,“ přiblížil atmosféru na zelené ploše 

Matěj Knápek, jeden z fotbalistů pořadatelské školy. 

Celému turnaji letos přálo počasí a zápasy se na umělých trávnících ZŠ J. Šoupala v Ostravě a 

Městského stadionu ve Vítkovicích podařilo odehrát téměř bez deště. 

Vítězný tým postoupil do krajského kola soutěže, které se uskuteční 9. 5. 2019 ve Frýdku-

Místku. 

Výsledky turnaje: 

1. Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, Příčná 1108 

2. Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava 

3. Obchodní akademie, Ostrava-Poruba 

4. Střední průmyslová škola, Ostrava – Vítkovice 

5. Střední průmyslová škola stavební Ostrava 

5. Bezpečnostně právní akademie Ostrava 

 

Mgr. Jolana Orlíková 


